
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23  апреля  2025 года                                                                                     № 245 

 

Об утверждении одной трети состава Общественной палаты 

 Грайворонского муниципального округа Белгородской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      

в Российской Федерации», решением Совета депутатов Грайворонского 

муниципального округа от 26 февраля 2025 года № 221 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа 

от 24 февраля 2022 года № 493 «О создании Общественной палаты 

Грайворонского городского округа и утверждении Положения об 

Общественной палате Грайворонского городского округа» 

Совет депутатов Грайворонского муниципального округа  

Белгородской области р е ш и л: 

 

1. Утвердить одну треть состава Общественной палаты Грайворонского 

муниципального округа Белгородской области из числа лиц, включенных в 

окончательный список кандидатов в члены Общественной палаты 

Грайворонского муниципального округа Белгородской области в следующем 

составе: 

- Доценко Светлана Владимировна; 

- Власенко Елена Николаевна; 

- Коваленко Наталья Владимировна; 

- Филипенко Наталья Владимировна; 

- Мясникова Диана Константиновна; 

- Сушков Валерий Сергеевич; 

- Савельева Виктория Викторовна. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  

или в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), и разместить                            

на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского 

муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Контроль выполнения данного решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета депутатов 

Грайворонского муниципального 

округа 

 

 

 

 

 

А.Ю. Попов 



 


